	企业基本信息

	企业名称
	

	企业性质
	
	成立日期
	

	注册资本
	
	总资产
	

	公司实际办公所在地
	

	产品加工厂所在地
	

	企业法定代表人基本信息

	姓名
	出生年月


	性别
	籍贯

	
	
	
	

	移动电话
	
	E-mail
	

	身份证号码
	

	企业经营情况

	2016年销售额
	2017年销售额
	2016年利润
	2017年利润

	万元
	万元
	万元
	万元

	□ISO9001质量体系认证（省级以上相关部门质量检测达标证书）； 
□ISO14001环境体系认证（省级以上相关部门环保检测达标证书）
□以上均无

	获奖作品：


代表产品：


	管理团队简介：
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应征企业信息登记表
注：获奖作品、代表作品可以另行附纸。
